EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA nº 002/2010

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR
TEMPO DETERMINADO JUNTO AO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL DO

AHE ESTREITO

A Fundação Universidade do Tocantins – UNITINS, no uso de suas atribuições
legais, considerando o Edital nº 001/2010, do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Pessoal por Tempo Determinado junto ao Programa de Educação
Ambiental do AHE Estreito, publicado no Diário Oficial do Estado do Tocantins nº 3.230,
de 28 de setembro de 2010, RESOLVE:

CONVOCAR os classificados na etapa de Análise Curricular do referido Processo
Seletivo Simplificado, para comparecerem à FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO
TOCANTINS – UNITINS – localizada na Quadra 108 Sul Alameda 11 Lote 03 –
Centro – Palmas/TO – nas datas, horários e local estabelecidos abaixo. O candidato
que não atender à convocação de que trata este edital, será considerado como
desistente e eliminado do processo seletivo.

CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO LOCAL

Geórgya Carvalho Laranjeira Corrêa
Educador
Ambiental -
Jornalista

18.10.2010 14h30
Sala 13
Bloco B

Wesley Frankly Alencar da Rocha
Educador
Ambiental -
Biólogo

18.10.2010 15h00
Sala 13
Bloco B

Ana Lúcia Sales Gomes
Gerente
Administrativo

18.10.2010 15h30
Sala 13
Bloco B

Romário Pereira de Souza
Técnico
Administrativo

18.10.2010 16h00
Sala 13
Bloco B

* A ordem das entrevistas foi estabelecida por sorteio no dia 13 de Outubro de 2010
perante Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Pessoal por
Tempo Determinado Junto ao Programa de Educação Ambiental do AHE Estreito
(Designada pela Portaria/Fundação UNITINS/GRE/nº 489/2010)
**Os candidatos não convocados foram desclassificados ou não atenderam aos pré-
requisitos básicos para participação no Processo Seletivo.

GABINETE DA REITORIA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS,
Palmas – TO, 14 de Outubro de 2010.

André Luiz de Matos Gonçalves
Reitor da UNITINS